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INFORMACJA O
UDZIELONYCH WYJASNIENIACH

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia na zadanie: ,Dostawa i montaz 8 szt. kamer
inteligentnego monitoringu na terenie miasta Siechnice oraz uruchomienie i konfiguracja
systemu monitoringu wizyjnego CCTV IP w ramach projektu: Realizacja pilotazowego
projektu rozwigzan Smart City dla gminy Siechnice z uwzglednieniem strategii rozwoju gminy
oraz dostawa i montaz 2 szt. kompletnych systemow zasilania hybrydowego kamer
monitoringu miejskiego w ramach projektu Smart City, w zakresie czesci:

Czes¢ 1. Dostawa i montaz 8 szt. kamer inteligentnego monitoringu na terenie miasta
Siechnice oraz uruchomienie i konfiguracja systemu monitoringu wizyjnego CCTV IP

w ramach projektu: Realizacja pilotazowego projektu rozwigzan Smart City dla gminy
Siechnice z uwzglednieniem strategii rozwoju gminy.

Czes¢ 2 : Dostawa i montaz 2 szt. kompletnych systeméw zasilania hybrydowego kamer
monitoringu miejskiego w ciggu drogi nr 94 w Siechnicach, gmina Siechnice.”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r.,, poz. 1843 ze zmianami ) udziela nastepujacych wyjasnien dotyczgcych
Czesci1:

Pytanie 1: Zamawiajacy w Zataczniku nr 2 OPZ wymaga dostarczenia monitora
wyposazonego w ztagcza — 2x HDBNC in (CVBS,AHD,CVI,TVI), 2x HD BNC out
(CVBS,AHD,CVI, TVI). Zwracamy uwage, ze zlgcza BNC stosowane byty w analogowych
systemach monitoringu wizyjnego. Urzgdzenia wyposazone w ztgcza BNC nie sg juz
produkowane. W zwigzku z powyzszym prosimy o wykreslenie ww. parametru i
dopuszczenie monitora niewyposazonego w ztacza 2x HD BNC in (CVBS, AHD, CVI, TVI), 2x
HD BNC out (CVBS, AHD, CVI, TVI).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla zapisu, ale dopuszcza monitor z przejsciowka.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci realizacje wszystkich wymaganych analityk
bezposrednio na kamerze?

Odpowiedz: Tak, jesli bedzie mozliwosé zbierania danych centralnie (zliczania pojazdéw
przejezdzajgcych wraz z obrazem).

Pytanie 3: Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 2 OPZ wymaga dostarczenia 8 kamer.
Jednocze$nie zamawiajgcy wymaga dostarczenia 24-kantowego rejestratora, natomiast w
kolejnym punkcie Zamawiajgcy wymaga dostarczenia licencji na analityke na 16 kanatéw.
Prosimy o jednoznaczne stanowisko ile licencji na realizacje analityki video wymaga
Zamawiajgcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga 16 licencji na realizacje analityki.

Zamawiajacy zmienit termin sktadania ofert na dzien 21.07.2020 r. na godz. 09:00
oraz termin otwarcia ofert na dzien 21.07.2020 r. na godz. 11:00. Pozostate zapisy i terminy
wskazane w SIWZ i ogtoszeniu nie ulegajg zmianie. Osoba upowazniong do kontaktéw jest
Monika Matecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawia I 12, 55-011 Siechnice,
e-mail: zp@umsiechnice.pl.
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